
Københavns Kommune Bygge- og Teknikforvaltningen
Vej & Park

Bygaardens Vejlaug
vi Ole Windeløv
Børglumvej 37
2720 Vanløse

Dato: 26 SEP. 2000 J.nr.: 05.13.l0GOl-0037

Etablering af foranstaltninger i Børglumvej

Vej & Park har modtaget Deres brev af 23. august 2000, hvor De på
vegne af Bygaardens Vejlaug stiller spørgsmål til detailudformning af
foranstaltninger på Børglumvej.

Vej & Park vil i det følgende prøve at besvare disse spørgsmål.

Ad. 1. den angivne pilhøjde på 10 cm skal overholdes.
Ad. 2. Højden på kantstenen må ikke overstige 10 cm.
Ad. 3. Se vedlagte kopi med div. ændringer.
Ad. 4. Bumpet skal som minimum afmærkes med 4 borner. (se vedlagte
kopi.)
Ad. 5. Fribredden på 3,5 m skal overholdes.
Ad. 6, 7 og 8 . Vej & Park kender ikke de eksakte forhold på
Børglumvej og heller ikke de krav som Københavns energi evt. vil
stille i forhold til plantehuller og afstande. Vejlauget må derfor rette

~ henvendelse til Københavns Energi herom.

Vej & Park skal gøre opmærksom på, at beplantningen først og
fremmest bør bestå af et træ. Bunddække kan tillades, men skal holdes i
en højde på maks. 50 cm.

Vejlauget har på _detailtegningen vist, at der ved opbygning af bumpet
indgår cement sten i materialevalget. Skulle størrelse og form heraf,
nødvendiggøre opbrud og indgreb i opbygningen af den eksisterende
vejopbygning i det fremtidige trafikerede område, skal der indsendes
projekt, der dokumenterer plateauets bæreevne i forhold til
trafikbelastning.

Bærelaget for plateauer af sten/betonmaterialer med en trædeflade på
mindre end en bredde på 10 cm i kørselsretningen, kan umiddelbart
godkendes til brug for let og middelsvær trafikbelastning med følgende
opbygning, på resterne af eksisterende vejkasse : En bund på 100 mm
beton 20 Mpa med stenmateriale lagt på eller sat i 50 mm
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Side 2

cementstabiliseret grus. Ved materialer med mellemrumsfuge fuges
ligeledes med cementstabiliseret grus.

Vej & Park håber at have besvaret Vejlaugets spørgsmål. Skulle der
være spørgsmål i forbindelse med ovennævnte, kan der rettes
henvendelse til nedenstående på W 3366 3534.

Med venlig hilsen

Malene Muchardt-Pind

Bilag:

• Kopi af detailtegning med div. ændringer'
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